安顺开发区2024年“特岗计划”教师招聘

面试有关事宜公告

根据《教育部 财政部 人事部 中央编办关于实施农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划的通知》（教师〔2006〕2号）和《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发<贵州省2024年“特岗计划”实施方案>的通知》（黔教函〔2024〕25号）有关要求，现将安顺开发区2024年特岗教师招聘面试工作有关事宜公告如下：

一、面试人员名单。（详见附件）
二、面试时间：2024年6月29日（星期六）上午7:50至面试结束。
三、面试地点:安顺市实验学校经开区分校（安顺经济技术开发区黄果树大街与开三路交叉口东北侧乘坐8路、12路、19路到关脚站下步行3分钟）
四、面试方式:面试采取现场备课、“说课”的方式进行，备课15分钟，说课15分钟。
五、考生须知

（一）2024年6月29日上午7:50，面试考生持本人有效居民身份证（不含过期身份证、身份证复印件、电子身份证、社保卡、驾驶证等）和笔试准考证进入抽签室，8:30未到达抽签室者，按自动放弃面试资格处理。证件与本人不符的，取消面试资格。

（二）考生不得携带任何通讯工具和音频、视频发射、接收设备、等设备进入考场（含抽签室、备考室）。
（三）面试考生不得穿有明显文字或图案标识的服装参加面试。

（四）面试考生进入抽签室后，8:00工作人员开始组织考生抽取面试顺序号，抽签结束后考生按学科有序就坐。

（五）8:40，考生在工作人员的引领下按照面试顺序依次进入备课室，每个学科的说课课题由本学科的1号面试考生带到备课室现场拆封后根据备课室提供的资料进行备课，备课时间15分钟。备课结束后，考生由工作人员引领进入考场。

（六）9:00开始面试，面试时间15分钟，采取现场说课的形式进行。面试考生必须用普通话进行说课，在说课中，不得报告、透露或暗示个人信息，其身份以抽签面试顺序号显示，说课结束后，请用“说课完毕”作为结束语。

（七）面试结束后，考生离开考场，由工作人员带到候分室，待本考场第四名考生面试结束后，前三名考生由工作人员引领依次进入考场听取面试成绩并签字确认，听分结束后立即离开考场，不得在考场附近逗留。第五名考生面试结束后，第四名进入考场听取面试成绩并签字确认，以此类推。
（八）面试考生应自觉接受现场工作人员、评委的管理，尊重考官和其他考务工作人员，服从考务工作人员指挥和安排，保持抽签室清洁卫生。对违反面试规定的，将参照相关规定进行严肃处理。

（九）面试后请考生随时关注“安顺市教育局”官网相关信息，并保持通讯畅通。
附件：《安顺开发区2024年“特岗计划”教师拟进入面试人员名单》
咨询电话： 0851-33756786
监督电话： 0851-33756630

    安顺开发区2024年特岗教师招聘

              工作领导小组          

     2024年6月25日